
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 
   Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

профессионального образования 

 «Нижегородский государственный педагогический университет» 

 (НГПУ) 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 

   №   
 

г. Нижний Новгород 
 

  Об утверждении состава комиссии по 
выборам ректора ФГБОУ ВПО 

«Нижегородский государственный 
педагогический университет» 

  

 
В целях подготовки и проведения выборов ректора ФГБОУ ВПО «Нижегородский 

государственный педагогический университет», на основании Решения Ученого совета от 16 
декабря 2011 г. (протокол № ____) 

 
п р и к а з ы в а ю: 
 
1. Утвердить состав комиссии по выборам ректора ФГБОУ ВПО «Нижегородский 

государственный педагогический университет»: 
Агафонова Наталья Михайловна 
Дмитриев Александр Иванович 
Егоров Евгений Евгеньевич 
Ершова Наталия Валентиновна 
Королева Ольга Валерьевна 
Кузьменко Маргарита Валентиновна 
Курицын Станислав Константинович 
Николина Вера Викторовна 
Папуткова Галина Александровна 
Самойлова Галина Савельевна 

2. Утвердить председателем комиссии по выборам ректора ФГБОУ ВПО «Нижегородский 
государственный педагогический университет» Курицына Станислава 
Константиновича. 

3. Закрепить за комиссией по выборам ректора ФГБОУ ВПО «Нижегородский 
государственный педагогический университет» кабинет №138.  

4. Председателю комиссии по выборам ректора ФГБОУ ВПО «Нижегородский 
государственный педагогический университет» 16 декабря 2011 г. обеспечить 
размещение на официальных сайтах НГПУ И ВГИПУ, в читальных залах библиотеки и 
на информационных стендах информацию о составе комиссии и графике ее работы. 

5. Отделу документационного обеспечения довести настоящий приказ до всех членов 
комиссии по выборам ректора ФГБОУ ВПО «Нижегородский государственный 
педагогический университет» и руководителей всех структурных подразделений.  

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 
 
И.о. ректора         Л.Е. Шапошников 


